COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N® 142 del 14/7/2014

Oggetto: Concessione patrocinio morale evento “Primo raduno tra i monti
Gregoriani” — 27/7/2014. :

L’anno duemilaquattordici il giorno quattordici del mese di luglio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
_ IL PRESIDENTE
constatato il nhumero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

P ey T
aua ul



LA GIUNTA

Premesso che:

PRESSO il territorio comunale si terra’ una giornata dedicata alla passeggiata/raduno a cavallo in data 27
Luglio 2014,

Considerata la richiesta dell’ “Associazicne Radici dei Butteri Picentini” di Montecorvino Pugliano ns, prot.
N. 4988 del 03.07.2014 a firma del Presidente Sig. Morriello Vito di concessione patrocinio morate da
parte del Comune di Buccino;

DATO ATTO che la predetta manifestazione sara’ dedicata, piu’ precisamente, al: “Primo Raduno tra i
monti Gregoriani®;
PRESO ATTO della circostanza per cui essa risulta finalizzata a favorire Faggregazione della popolazione

con sviluppo anche del senso sportivo anche dei buccinesi;

VISTO che 'art. 2 comma tre lett [ dello statuto comunale recita che tra i fini istituzionali delente vi e’ Ia
“Promozione delle attivita’ culturali e del tempo libero delia popolazione, con particolare riguardo alle
attivita’ di socializzazione giovanile ed anziana, nonche’ dello sport considerato come servizio sociale e
delle attivita’ sportive come valorizzazione della persona umana, per il miglioramento della qualita’ di vita

dell'individuo”;

VISTO che la giornata dedicata alla diffusione della cultura sportiva costituisce, altresi’, momento essenziale
perla conoscenza delle peculiarita’ artistiche-monumentali locali da parte dei numerosi partecipanti
diventando, percio’, in ultimo, espressione anche di marketing territoriale;

PERTANTO F'iniziativa predetta e’ da ritenersi, pertanto, meritevole di natrocinio morale da parte del
Comune di Buccino per i benefici che la stessa e’ capace di apportare alla comunita’ locale;

CONSIDERATO che nell’istanza della menzionata associazione vi e anche la richiesta di attraversamento del

territorio;

Ritenute meritevoli di accoglimento le richieste poste in essere dalla privata associazione;
Dato atto che vi e il parere diregolarita’ tecnica ai sensi del D.lgs. n. 267 del 2000;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa e’ parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale all'evento passeggiata/raduno suf tema “Primo Raduno tra i Maonti
Gregoriani” del 27 Luglio 2014 come richiesto dall’ “Associazione Radici dei Butteri Picentini” di

Montecorvino Pugliano;

3} Di accogiiere, aitresi’, ie richieste poste in essere dalla stessa inerenti i permessi per attraversare il

territorio comunale nel giorno indicato;




4) Di rendere il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole, immediatamente esecutivo
ai sensi del D.Igs. n. 267 del 2000.



Il Presidente 1] Segretario

F.to come originale

F.to come originale
% * B e e o 24 5K e S K K K K K ki K e ok

oKk

O S esprime parere favorevole in ordine alta regolarita tecnica ai sensi def'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabite ai sensi dell'art, 40 D.Lgs. 2€7/00
W***ﬂf#ﬁk***‘SkSk'*‘*':'k%':ﬁ?*'fi':‘:SE:’E:’G:":)&Sﬁ‘iéﬁk'fi?iiﬂ"ﬁkk'#“ﬁﬁSESk'a‘:':i:'aii'ii'ci:'iéikbk"*iiik'ié'ik'i=i=>§='*ii":'*':é*‘:E'*'*:k:'é**’x***’x*iﬁxékx**#***’*:ﬁﬁc':‘é%x#**

CERTIFICATO DI_pU BBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

per prescritta

- : E T
Affissa all'Albo. Pretorio i 1 8 LE,,G mel- registrata al n.

Pubbll-icazione di giorni quindici consecutivi evi rimarra fino alla scadenzal.
Buccino i @8 LG, 2%‘14

1| Responsabile dell'Alba Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

1l Seqretario Comunaie
F.o' Dott.ssa Loredana La Marca

[HETERY

W 'h " et
T e

********************************************X****************#*************#*****************x*#*

ESECUTIVITA'

1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

() & divenuts esecutiva per decorrenza termini

14 146 2004

I Segretario Comunale

Buiccino B
Fto Dott.ssa Loredana La Marca

Trastmessa in elenco al capigruppo’ consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Buccing i ! 8 Eﬁ & 2@]@

Per copi coifarme all'originale
1l pegyeranio Cdmunale
Dyopr. sk Lorpasna 1.a Marcd




